physica caelestis 3,5 427 7,249–355 561 572f.
8,9,33 113,19 123,23 **16**,71,8
machina caelestis instar horologii est **3,431f.**
pro theologia caelesti seu metaphysica Aristoteles a Keplero tradita est **3,431** **16**,54

physiognomia

faciei fascinum **6**,281
fortunae hominis alterum fundamentum est **6**,281f.
instinctus physiognomicus et perceptio harmoniarum **6**,227

physiologia 20,1,24,32**pictores** (Maler)

wie sie Gebirge malen **4**,191

pictura visoria seu idolum 2,179,22

discrimen ab imagine **2**,164,25f. 174 177 .M
186f.
in oculum quomodo perveniat **2**,151f. 184f.
4,372

inversio picturae an recte explicetur **2**,185f.
per lentes animadversa **4**,367f.
per pilam crystallinam visa quando clarissime appareat **2**,162

rem externam quomodo reprezentet **2**,153f.

picturae (Abbildung)

diagrammata contra eas **6**,436
draught of a Landskip done by a perspective-trunk **18**,42
earum in libris scientificis usus **6**,396f.
praeceptiones perspectivae **8**,425
privatae mundi picturae Roberti de Fluctibus **6**,445
stellarum dispositiones quatenus eis distorquentur **1**,219

pira (Birnen)

floris forma **4**,270,16f.
fructūs forma **4**,279,23f.

pisa, pisani (Bohnen)

figurae quas exprimant **4**,267

pisces 15,185,195–198

aqua eas gignit **1**,268,31
geometria in squamis **6**,343,5 418,5
oculorum forma **2**,68
vesica cur aëra contineat **6**,408f.

Pisces (Tierkreiszeichen) 7,213,45

nomen unde sit **7**,113
Österreich gemäß Kepler ihnen unterstellt **11,2**,259f.
regiones quae eis subiectae sint **11,2**,42
stellae a Braheo omissae **10**,²133
stellarum eorum positiones **10**,²124f.

Piscis volans, Passer (Sternbild) 7,214,9

stellarum eius positiones **10**,²140

Piscis notius (Sternbild)

stellae a Braheo omissae **10**,²137

plagae (Himmelsrichtungen)

animalibus quid eae valeant **4**,274f.
nomina et divisiones in variis linguis **7**,128–131
septentrionalis / australis unde sit **7**,140

plana (Flächen)

ab eis ad corpora solida nullus transitus scientificus est **6**,61
figurae regulares quae ea implent exclusivamente **4**,269 **6**,71–77 **14**,32f. **21,2**,1,8–15

planetæ

anima peculiaris unicuique **1**,23 **8**,122,27
animalia rationis capacia eos esse Patricius contendit **20,1**,29
arcus visionis → *hic infra* quo gradu Solis etc. Beschaffenheiten schwer zu wissen **4**,177f.
corpora regularia quinque quod inter eas posita → corpora regularia quinque inter planetarum orbes posita
dierum septimanæ horarumque inter planetas distributio **7**,193 194
distantiae a terra datae quibus mediis computentur **2**,267
distantias a terra datas quare quomodo oculi non metiantur **2**,266f.
ecclesiae septem sacramenta cum eis compara **15**,411 454f.
harmoniae → proportiones harmonicae in caelo
hypaugi **7**,469,34
quando dicantur **7**,476
incolas quod habeant, Braheo non absurdum est **1**,339 **6**,367
inferiores **7**,430–441
intelligentiae → *sub voce*
lucis fixarum stellarum Solisque sensum an habent **3**,359
materiae copia (Masse) **7**,283f. 587
tempora periodica et ea **7**,306f.